
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 
De Raad van de gemeente Druten, 
 
Overwegende dat: 
 
Wethouder M.H.T. Lepoutre wegens persoonlijke omstandigheden tijdelijk zijn werkzaamheden niet 
kan uitvoeren; 
het werk binnen het college niet moet stagneren;  
 
Gelezen het voorstel van het college van dinsdag  4 december 2018; 
 
Gelet op artikel 39 e.v. Gemeentewet; 
 
Besluit: 
 
1. De heer W.G.M. Brink te Wijchen te benoemen tot tijdelijk wethouder. 

 
  
Aldus besloten in de openbare vergadering van dinsdag 6 december 2018; 
 
 
de plv. raadsgriffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
H.W.G.M. Vreman                  drs. L.J.E.M. van Riswijk 


